
( 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATlCA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION HCD W 16312006 

VISTO 

La renuncia presentada por el Dr. Adolfo J. BANCHIO a su cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos con dedicación simple por concurso; 

CONSIDERANDO 

Que la misma se basa en que ha pasado a revistar -previo concurso- en un cargo de 
mayor nivel ; 

POR ELLO 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MA TEMA TICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia del Dr. Adolfo 1. BANCHIO (legajo 32.1 07) a su cargo 
de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación simple por concurso, a partir 
del día de la fecha. 

ARTICULO 2°._ Comuníquese y archívese 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA A CATORCE DIAS DEL 
MES DE AGOSTO DE DOS MIL SEIS. 
md. 

C;.~rf'1 rlo ~n8' I Fa. M. A. F. 


